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Protokół Nr 2/2024 

posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 29 lutego 2024 roku 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja na temat podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistyki oraz stomatologii  

na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja dotycząca funkcjonowania i sposobu finansowania Stanowiska Kierowania 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 

5. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wskazania 

przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej przeprowadzającej 

konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za okres trwania VI kadencji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego od listopada 2018 roku do marca 2024 roku. 

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodnicząca Komisji Maria Barbara Szarota otworzyła posiedzenie i przywitała 

wszystkich przybyłych. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Zofia Nika  - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego; 

Dorota Dobrowolska  - Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich; 

Ryszard Wąsowicz  - Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania  

Kryzysowego w Nowym Sączu. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Maria Barbara Szarota przedstawiła porządek posiedzenia i poddała 

go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 2. 

Przewodnicząca Komisji Maria Barbara Szarota poddała pod głosowanie protokół  

ostatniego posiedzenia Komisji. Członkowie Komisji zapoznali się z jego treścią.  

Protokół został przyjęty i podpisany. 
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Ad 3. 

Dorota Dobrowolska Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich przestawiła 

informację nt. podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistyki oraz stomatologii na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

 

Komisja przyjęła informację.  

 

Ad 4. 

Ryszard Wąsowicz Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Nowym 

Sączu przedstawił informację nt. funkcjonowania i sposobu finansowania Stanowiska 

Kierowania Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 

 

Komisja przyjęła informację.  

 

Ad 5. 

Dorota Dobrowolska Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota 

przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wskazania 

przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na 

stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej konkurs 

na stanowisko zastępcy kierownika, w przypadku, gdy kierownik nie jest lekarzem w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza kierownik podmiotu leczniczego. 

W związku z potrzebą ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki 

Zdrowotnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju, Dyrektor Szpitala  pismem z dnia 1 lutego 2024 r. zwrócił się z prośbą 

o wytypowanie przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 

przeprowadzającej konkurs na w/w stanowisko. 

Mając na uwadze § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, do składu komisji konkursowej w przypadku tego 

konkursu podmiot tworzący wskazuje jednego przedstawiciela. 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Komisji Przymysław Gajowski zwrócił uwagę, iż komisja zagłosowała nad projektem uchwały , 

który nie jest kompletny, ponieważ nie podano nazwiska kandydata do składu komisji konkursowej 

przeprowadzającej konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej. 

 

Członek Komisji Edward Ciągło poddał iż tą osobą będzie Pani Zofia Nika. 

 

Dokonano reasumpcji głosowania. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie raz jeszcze przedmiotowy projekt uchwały. 
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Wynik głosowania: 9 -za, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 1 głos.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Ad. 6. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Maria Barbara Szarota przedstawiła 

sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego za 

okres trwania VI kadencji Rady Powiatu Nowosądeckiego od listopada 2018 roku do marca 

2024 roku.  

Wobec braku uwag Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Maria Barbara 

Szarota poddała sprawozdanie pod głosowanie. 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji za okres trwania VI kadencji zostało jednogłośnie przyjęte. 

Dokument stanowi załącznik do protokółu. 

 

Ad. 7/8. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Maria Barbara Szarota podziękowała 

zebranym za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

 

 

    Przewodnicząca 

Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN 

     

                                                                               Maria Barbara Szarota 

 
Protokołowała: Anna Walczak 


